
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ SPECIALIZACIJŲ  

 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-40 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. 

gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 45JG-4 ir Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2018 m. 

gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-4, n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės jūrų inžinerijos (E07) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Jūrų uostų inžinerijos (kodas 6121EX064) studijų programos 

(240 kreditų apimties) nuolatinės studijų formos (4 metų trukmės) 1.1) jūrų uostų 

inžinerija, 1.2) jūrų transporto logistika, 1.3) išmanioji jūrų transporto inžinerija, 1.4) 

laivų projektavimas ir statyba, 1.5) suskystintų gamtinių dujų terminalų inžinerija ir 

valdymas specializacijas.  

2. Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės pedagogikos (M01) studijų krypties antrosios 

pakopos vykdomos Socialinės pedagogikos (kodas 6211MX042) studijų programos (90 

kreditų apimties) ištęstinės studijų formos (2 metų trukmės) šeimos ir vaiko teisių apsaugos 

specializaciją.  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


